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06. IXT DOMCompetencia:

Nombre CategoriaNumero Promedio Tiempo

Especial 1
HOMERO DIAZ CASTILLEJA EXPERTOS E287 317.471 05:17:47

Martin Garcia Arredondo EXPERTOS E21313 320.372 05:20:36

REFUGIO GARCIA TORRES EXPERTOS E222 322.093 05:22:09

José Luis Pérez Tejeda EXPERTOS E228 327.604 05:27:59

PABLO TORRE CABARGA EXPERTOS E183 338.485 05:38:48

Anuar Ruíz Bárcenas EXPERTOS E251 339.286 05:39:27

DIDIER GOIRAND JEAN AVANZADOS119 339.737 05:39:72

MIGUEL ANGEL RUIZ  ESQUEDA AVANZADOS154 341.698 05:41:69

MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 343.349 05:43:33

JESUS ZAVALA GARCIA EXPERTOS E214 344.5410 05:44:54

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 344.8511 05:44:84

ARLEX ACEVEDO MARQUIN AVANZADOS108 345.5312 05:45:53

JOSE EDUARDO VANZZINI SEVENELLO EXPERTOS E147 345.5813 05:45:57

ALEJANDRO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30230 345.9714 05:45:96

GABRIEL GUARDADO ALMAGUER EXPERTOS 30231 346.3115 05:46:30

RAFAEL CHAO IZAGUIRRE EXPERTOS E24 346.3216 05:46:31

José Raúl  Quintero Pedroza EXPERTOS E227 346.7617 05:46:75

FABIAN SOBERA HERBERT EXPERTOS E155 347.0218 05:47:01

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 353.1919 05:53:19

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 359.6520 05:59:64

OSCAR BARCENAS CABALLERO AVANZADOS155 360.4121 06:00:40

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 361.1222 06:01:11

PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 362.0623 06:02:05

juan dosetti zago INTERMEDIOS447 364.9124 06:04:91

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 365.3225 06:05:32

Iñaki Marques Martinez INTERMEDIOS424 366.2726 06:06:26

Donovan Garcia  Archundia AVANZADOS196 366.7027 06:06:69

carlos  vega  lamas INTERMEDIOS450 367.6928 06:07:69

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 368.5229 06:08:51

CESAR CRUZ COTO EXPERTOS 30276 368.5530 06:08:55

Jose Luis PEREA ARENAS AVANZADOS120 368.5631 06:08:56

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 369.2332 06:09:23

Ricardo Saucedo Urdapilleta AVANZADOS123 370.8133 06:10:80

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 375.0534 06:15:04

ANDRES CORDERO FUENTES NOVATOS820 375.8635 06:15:85

Juan Carlos  Guevara Rabago AVANZADOS121 378.4036 06:18:39

LUIS CONSTANCIO REYES GUTIERREZ AVANZADOS114 380.2437 06:20:23

MARCELO MUÑOZ battaglia EXPERTOS 30233 380.5138 06:20:50

Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 380.7439 06:20:74

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 380.9440 06:20:94

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 381.7241 06:21:71

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 382.2242 06:22:21

ANTONIO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30222 382.2543 06:22:24

humberto bernal martinez NOVATOS921 382.8844 06:22:87

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 385.2245 06:25:22

MAURICIO RUBIO GALINDO EXPERTOS 30205 385.8546 06:25:84

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 385.9247 06:25:91

Erick Abascal Fuentes CLASE 30573 386.5948 06:26:58

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 386.6449 06:26:64

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 388.0450 06:28:03
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jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 388.2851 06:28:27

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 389.0252 06:29:01

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 389.4053 06:29:39

ALEJANDRO DEL MAZO MAZA EXPERTOS 30280 389.4654 06:29:45

JORGE JAIME  LANGRIDGE CAMPOS EXPERTOS 40306 389.7555 06:29:75

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 390.0256 06:30:02

JOSE ALBERTO PELAYO GARCIA EXPERTOS 40313 390.3357 06:30:32

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 391.3858 06:31:37

MARCO ANTONIO BERNAL GOMEZ NOVATOS925 391.7659 06:31:75

OSCAR NOGUES GONZALEZ EXPERTOS 40324 392.3560 06:32:34

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 392.5061 06:32:49

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 394.4062 06:34:40

MISAEL GONZALEZ PADILLA NOVATOS815 394.9163 06:34:90

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 395.8164 06:35:80

JOEL MENDEZ GARCIA CLASE 40608 397.6265 06:37:61

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 397.6466 06:37:64

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 398.2667 06:38:26

Victor Manuel Otalora De Gre EXPERTOS 30264 399.4968 06:39:48

CESAR AUGUSTO GARCIA CUELLAR CLASE 40668 399.6069 06:39:60

Rodrigo Moiño Dominguez CLASE 30536 400.6070 06:40:59

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 402.0071 06:42:00

JAVIER GARZA Bolado CLASE 30567 403.6072 06:43:60

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 403.6573 06:43:65

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 403.8274 06:43:82

MARCO OLIVERIO ALBA AYALA AVANZADOS112 404.2075 06:44:19

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 404.6876 06:44:68

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 405.0477 06:45:04

ROBERTO CHAVEZ ARRIAGA INTERMEDIOS400 407.0178 06:47:01

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 407.0779 06:47:06

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 407.5080 06:47:49

LUIS MIGUEL BÉJAR INFANTE INTERMEDIOS420 408.9081 06:48:90

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 408.9882 06:48:97

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 409.1483 06:49:13

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 410.3184 06:50:30

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 411.7385 06:51:72

Ricardo Sánchez Vazquez CLASE 30982 412.2786 06:52:26

ALEJANDRO MARMOLEJO GONZALEZ NOVATOS971 414.3887 06:54:37

FEDERICO HALLER ORTEGA NOVATOS847 415.8288 06:55:81

MAXIMILIANO  RUIZ  GOMEZ NOVATOS924 416.6689 06:56:65

SAM REYES SANCHEZ CLASE 40621 418.0990 06:58:08

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 418.7191 06:58:70

diego  perusquia cardoso NOVATOS838 420.2692 07:00:25

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 420.3093 07:00:30

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 423.8194 07:03:80

Edgar Funes Escamilla INTERMEDIOS485 424.7895 07:04:78

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 425.1496 07:05:13

Jose Ramirez Aguilar CLASE 50747 429.4297 07:09:41

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 429.6298 07:09:61

Jaime Cadena Ibarra INTERMEDIOS453 436.2799 07:16:26

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 437.26100 07:17:25

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 438.00101 07:17:99

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 440.80102 07:20:80
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fernando  guevara rabago CLASE 30598 444.02103 07:24:02

cesar guerrero gomez CLASE 40699 447.86104 07:27:85

ROBERTO TAMARIZ GALINDO CLASE 30559 448.85105 07:28:84

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 449.32106 07:29:31

RICARDO GARCIA CONTRERAS CLASE 40637 449.68107 07:29:68

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 456.44108 07:36:43

JOSE  FUNES  RIZO CLASE 40687 459.58109 07:39:57

samuel bissu gabriel CLASE 30597 465.21110 07:45:21

Luis Cendejas Gonzalez CLASE 40685 468.83111 07:48:82

erick ricardo estrada figueroa NOVATOS806 470.26112 07:50:26

eduardo diaz leal lopez CLASE 40615 473.46113 07:53:46

JAVIER ORTEGA RAMIREZ CLASE 40680 486.72114 08:06:71

MOISES ELENA BARRIENTOS NOVATOS810 488.94115 08:08:93

ROBERTO OROZCO MARTINEZ CLASE 50744 492.04116 08:12:03

SERGIO D. CALDERON RAMIREZ CLASE 60725 496.84117 08:16:83

JORGE CASAR ALDRETE CLASE 50750 503.52118 08:23:51

ENRIQUE MAXIMILIANO MARTINEZ VILLALBA CLASE 40656 505.21119 08:25:20

JESUS NUNGARAY GONZALEZ CLASE 50721 577.40120 09:37:39
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Especial 2
HOMERO DIAZ CASTILLEJA EXPERTOS E287 197.891 03:17:88

José Luis Pérez Tejeda EXPERTOS E228 205.602 03:25:59

REFUGIO GARCIA TORRES EXPERTOS E222 211.733 03:31:73

JESUS ZAVALA GARCIA EXPERTOS E214 221.404 03:41:40

Anuar Ruíz Bárcenas EXPERTOS E251 227.205 03:47:20

ALEJANDRO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30230 229.226 03:49:22

ARLEX ACEVEDO MARQUIN AVANZADOS108 232.847 03:52:83

JOSE EDUARDO VANZZINI SEVENELLO EXPERTOS E147 232.968 03:52:96

PABLO TORRE CABARGA EXPERTOS E183 234.729 03:54:72

José Raúl  Quintero Pedroza EXPERTOS E227 236.0810 03:56:08

FERNANDO  VEGA  SILVA AVANZADOS115 239.8211 03:59:81

MAURIZIO CARMINATI CORTINOVIS EXPERTOS 30271 240.1512 04:00:14

MIGUEL ANGEL RUIZ  ESQUEDA AVANZADOS154 242.6113 04:02:61

DIDIER GOIRAND JEAN AVANZADOS119 242.6714 04:02:66

ANTONIO SANCHEZ ALDANA CUSI EXPERTOS 30222 246.6515 04:06:64

FABIAN SOBERA HERBERT EXPERTOS E155 249.1716 04:09:16

CESAR CRUZ COTO EXPERTOS 30276 252.0817 04:12:07

SAUL VALDESPINO CALDERON EXPERTOS 40333 255.5018 04:15:49

ISHWARI MANCILLAS SICSIK EXPERTOS 30285 260.4319 04:20:43

JOSE LUIS RUBIO GALINDO EXPERTOS 30211 261.9820 04:21:98

Juan Carlos  Guevara Rabago AVANZADOS121 269.7621 04:29:75

ALEJANDRO DEL MAZO MAZA EXPERTOS 30280 271.3722 04:31:37

CARLOS ALBERTO TORRES VALDOVINOS EXPERTOS 30235 271.5823 04:31:57

JORGE JAIME  LANGRIDGE CAMPOS EXPERTOS 40306 272.6324 04:32:62

OSCAR BARCENAS CABALLERO AVANZADOS155 273.6625 04:33:66

GABRIEL GUARDADO ALMAGUER EXPERTOS 30231 274.4226 04:34:41

ALAN CHEW bonilla AVANZADOS171 275.4927 04:35:48

LEONEL FERREYRA GUZMAN CLASE 30512 276.4628 04:36:45

Jose Luis PEREA ARENAS AVANZADOS120 276.9729 04:36:96

juan dosetti zago INTERMEDIOS447 277.8630 04:37:85

carlos  vega  lamas INTERMEDIOS450 278.1931 04:38:19

alexis nayib chavolla rodriguez INTERMEDIOS492 279.0732 04:39:06

angel alberto reyes ozumbilla AVANZADOS151 279.5833 04:39:57

ABRAHAM VEGA CARRILLO NOVATOS887 279.6034 04:39:59

RAFAEL CHAO IZAGUIRRE EXPERTOS E24 281.5835 04:41:57

LUIS CONSTANCIO REYES GUTIERREZ AVANZADOS114 282.6736 04:42:67

MARCELO MUÑOZ battaglia EXPERTOS 30233 284.2537 04:44:24

Iñaki Marques Martinez INTERMEDIOS424 287.5338 04:47:52

LUIS FELIPE JIMENEZ ANGUIANO EXPERTOS 40399 287.6739 04:47:66

OSCAR NOGUES GONZALEZ EXPERTOS 40324 288.5540 04:48:54

Victor Manuel Otalora De Gre EXPERTOS 30264 290.2441 04:50:24

Jorge Aceved Marquin NOVATOS991 290.8042 04:50:79

MAURICIO RUBIO GALINDO EXPERTOS 30205 291.7143 04:51:70

VICTOR HUGO NAVARRO LICEAGA EXPERTOS 30210 293.1444 04:53:13

ADRIAN OLVERA  ESPITIA CLASE 30511 294.2445 04:54:23

Erick Abascal Fuentes CLASE 30573 295.6846 04:55:67

Ricardo Saucedo Urdapilleta AVANZADOS123 295.7547 04:55:74

FRANCISCO  CAGIGAL DELONG CLASE 30517 297.6748 04:57:66

Jose Ramirez Aguilar CLASE 50747 299.3649 04:59:35

JUAN GUTIERREZ PEREZ INTERMEDIOS454 301.8650 05:01:86

MISAEL GONZALEZ ORENDAIN EXPERTOS 40315 302.5151 05:02:50



Comision Nacional de Enduro Página 5

Reporte de Mejor Promedio por Piloto

30-abr-12 09.59

06. IXT DOMCompetencia:

Nombre CategoriaNumero Promedio Tiempo

MIGUEL  RUIZ DE CHAVEZ  URBINA CLASE 30554 305.1452 05:05:14

FEDERICO NAVARRO ORTEGA CLASE 40647 308.5453 05:08:53

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO CLASE 30527 309.8054 05:09:80

PAUL SANCHE DEL HOYO EXPERTOS 40317 310.2655 05:10:25

humberto bernal martinez NOVATOS921 312.5456 05:12:53

MARCO OLIVERIO ALBA AYALA AVANZADOS112 312.6657 05:12:66

JOEL MENDEZ GARCIA CLASE 40608 314.1458 05:14:14

ANDRES CORDERO FUENTES NOVATOS820 316.2359 05:16:22

YORAM LAVEE Lavee EXPERTOS 40366 316.2860 05:16:28

CHARLES GOIRAND LEVY CLASE 40609 316.9461 05:16:93

Justo Manuel Soberón Echaniz INTERMEDIOS434 317.5162 05:17:50

CARLOS SAMANO FLORES CLASE 30508 320.6863 05:20:67

MARCO ANTONIO BERNAL GOMEZ NOVATOS925 322.3764 05:22:36

MISAEL GONZALEZ PADILLA NOVATOS815 323.4865 05:23:48

Aldo Alvirde Garcia CLASE 40652 330.0866 05:30:07

JUAN CARLOS SCHIEVENINI MINUTTI EXPERTOS 30242 331.1167 05:31:10

JOSE LUIS MOLINA  BERMUDEZ NOVATOS910 333.5168 05:33:50

ELFEGO OMAR JIMENEZ  BARRAGAN NOVATOS870 337.3069 05:37:29

ROBERTO CHAVEZ ARRIAGA INTERMEDIOS400 337.7570 05:37:74

SAM REYES SANCHEZ CLASE 40621 338.5271 05:38:51

ADRIAN DEL MAZO MAZA CLASE 30507 340.2272 05:40:21

diego  perusquia cardoso NOVATOS838 344.4673 05:44:46

ALAN CHEW ARROYO CLASE 40654 345.8374 05:45:82

JOSE ALBERTO PELAYO GARCIA EXPERTOS 40313 348.4775 05:48:46

FERNANDO LOPEZ MARTINEZ CLASE 40601 348.6476 05:48:64

jorge santibañez gonzalez NOVATOS899 350.1877 05:50:17

cesar guerrero gomez CLASE 40699 352.6778 05:52:66

JOSE SOBERA PADILLA CLASE 50785 352.8079 05:52:79

JAVIER GARZA Bolado CLASE 30567 354.4080 05:54:40

LUIS MIGUEL BÉJAR INFANTE INTERMEDIOS420 355.6281 05:55:62

JORGE ALBERTO MARROQUIN BASCOS CLASE 30540 357.5582 05:57:54

Rodrigo Moiño Dominguez CLASE 30536 357.8483 05:57:83

eduardo  chavarria  garcia CLASE 40606 359.4484 05:59:44

DANIEL CLAUDIO CALDERON OCHOA INTERMEDIOS496 360.8685 06:00:86

Jaime Cadena Ibarra INTERMEDIOS453 362.3586 06:02:34

osvaldo vicente rojo ramirez NOVATOS871 364.7087 06:04:70

CARLOS REYNOSO MENDEZ CLASE 50743 367.1488 06:07:13

ROBERTO TAMARIZ GALINDO CLASE 30559 369.2589 06:09:24

Omar Escobedo Garcia CLASE 40623 370.4490 06:10:43

MAURICIO FERNANDO QUIROZ LOZANO CLASE 30503 371.4291 06:11:41

eduardo diaz leal lopez CLASE 40615 372.4492 06:12:43

POLICARPO DOMINGUEZ RODRIGUEZ CLASE 40635 372.6093 06:12:59

Christian Vega Macías Valadez CLASE 30531 375.0694 06:15:05

BERNARDO  MOIÑO DOMINGUEZ CLASE 40607 376.4695 06:16:46

Miguel Angel Obregon Rivera INTERMEDIOS408 378.8296 06:18:81

Donovan Garcia  Archundia AVANZADOS196 383.0297 06:23:01

JOSE  FUNES  RIZO CLASE 40687 391.7098 06:31:69

Edgar Funes Escamilla INTERMEDIOS485 395.1799 06:35:16

ENRIQUE MAXIMILIANO MARTINEZ VILLALBA CLASE 40656 398.05100 06:38:04

Ricardo Sánchez Vazquez CLASE 30982 398.42101 06:38:41

ISAAC GARCIA PONCE CLASE 30590 400.96102 06:40:95

MOISES ELENA BARRIENTOS NOVATOS810 410.08103 06:50:08
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PEDRO GERARDO PAGES PUENTE AVANZADOS182 411.40104 06:51:39

ALEJANDRO MARMOLEJO GONZALEZ NOVATOS971 424.86105 07:04:86

RICARDO GARCIA CONTRERAS CLASE 40637 435.14106 07:15:14

JESUS NUNGARAY GONZALEZ CLASE 50721 435.82107 07:15:81

CESAR AUGUSTO GARCIA CUELLAR CLASE 40668 443.67108 07:23:66

ARMANDO GALINDO DIB CLASE 40613 460.76109 07:40:75

fernando  guevara rabago CLASE 30598 465.20110 07:45:20

ROBERTO OROZCO MARTINEZ CLASE 50744 472.34111 07:52:33

JAVIER ORTEGA RAMIREZ CLASE 40680 472.91112 07:52:90

FEDERICO HALLER ORTEGA NOVATOS847 473.06113 07:53:05

samuel bissu gabriel CLASE 30597 475.77114 07:55:76

erick ricardo estrada figueroa NOVATOS806 485.34115 08:05:33

SERGIO D. CALDERON RAMIREZ CLASE 60725 485.97116 08:05:96

JORGE CASAR ALDRETE CLASE 50750 494.54117 08:14:53

MAXIMILIANO  RUIZ  GOMEZ NOVATOS924 523.66118 08:43:66

Luis Cendejas Gonzalez CLASE 40685 730.51119 12:10:50

Martin Garcia Arredondo EXPERTOS E21313 877.12120 14:37:12


